
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 67 

от 30 августа 2024 г  
 

О внесении изменений в постановление администрации  
Ветютневского сельского поселения  
Фроловского муниципального района  
Волгоградской области от 14.02.2020 № 20  
«Об утверждении порядка проведения проверок  
информации, содержащейся в уведомлениях о  
выявлении самовольных построек на территории  
Ветютневского сельского поселения, и принятия мер  
по устранению выявленных нарушений» 

 

В целях предотвращения самовольного строительства на территории 
Ветютневского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно 
возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Устава Ветютневского 
сельского поселения, администрация Ветютневского сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области от 14.02.2020 № 20 «Об утверждении порядка 
проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о 
выявлении самовольных построек на территории Ветютневского сельского 
поселения, и принятия мер по устранению выявленных нарушений»: 
1.1. Приложение № 3 изложить в следующей редакции: 
 

 
 Приложение № 3 

к постановлению администрации  
от 14.02.2020 г № 20 

 

Состав 
муниципальной комиссии по вопросам самовольного строительства на 

территории Ветютневского сельского поселения 
 

 
 

     Председатель комиссии: Невгод В.П.- Глава  Ветютневского сельского 
поселения; 

consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4BF0B8662578C4C26E10D79ABA82776A25B968B685A4ECDAjDN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0BB602378C4C26E10D79ADBjAN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0B9662078C4C26E10D79ADBjAN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D028A74576A9CBAAC49ADB462207B959A391680C5EA84222A65BF3DF5C0A8E5AADD4397D1jDN



